
منافی: تمام فکر و 
ذکرم نساجی است

بی نساجی  فی مر د منا جوا
مازندران که از نتایج تیم راضی 
است، درباره شرایط فعلی 
قرمزپوشان قائمشهری می گوید: 
»بعد از بازی سوپرجام تمرینات 
تعطیل شد و از دوشنبه آینده 
کار را شروع می کنیم. 2 هفته تا 
20 روز تمرینات را در تهران دنبال 
خواهیم کرد و بعد از آن هم قرار 
است یک اردوی خارجی داشته 
باشیم که بعداً جزئیات آن را 

اعام خواهیم کرد.« 
یج اخیر  منافی در مورد نتا
تیم توضیح می دهد: »ما تیم 
خصوصی هستیم و با توجه به 
اینکه هزینه های صورت گرفته 
از جیب آقای حدادیان انجام 
می شود، بودجه مان با خیلی 
از تیم ها قابل قیاس نیست اما 
با این وجود نتایج خیلی خوبی 
گرفتیم و توانستیم هواداران را 
راضی کنیم. البته اگر اشتباهات 
داوری در چند بازی اخیر ما را 
اذیت نمی کرد شرایط مان بهتر 
از این هم بود. به هر حال ما به 
خاطر تفاضل گل در رده ششم 
هستیم که جایگاه مناسبی به 

نظر می رسد.« 
ــازی  ــا ب ــی نساجی در رابطه ب مرب
مهمی که مقابل پرسپولیس 
دارند، توضیح می دهد: »الان 
که در نساجی هستم تمام فکر 
و ذکرم با این تیم است. با 
تمام وجود برای موفقیت تیمم 
تاش می کنم. با تمام وجود 
برای گرفتن 3 امتیاز می رویم.« 
جواد منافی درباره مشکاتی 
که با یحیی گل محمدی از قبل 
داشت، می گوید: »با یحیی 
گل محمدی هیچ مشکلی ندارم. 
با همه دوست هستم و شاید 
در فوتبال یک سری مشکات 
پیش بیاید اما فراموش می شود 

و با همه دوست هستم.«
 

تیم های نفتی در 
تهران اردو می زنند

تیم های نفت مسجدسلیمان و 
ــد  ــادان قصد دارن صنعت نفت آب
اردوهای آماده سازی خود را در 

تهران بر پا کنند. 
نفت مسجدسلیمان که بعد از 
یک هفته تعطیلی، تمریناتش 
را از شنبه در اهواز استارت زد، 
قصد دارد از 28 آبان، به تهران 
بیاید تا در پایتخت اردو بزند و 
ــی انجام دهد.  بازی های تدارکات
صنعت نفت آبادان هم از 22 
ــا  ــان عازم تهران خواهد شد ت آب

در این شهر تمرین کند. 
البته با غیبت مشکوک فیروز 
ز  یرو د ینات  تمر در  یمی  کر
صنعت نفت آبادان باید دید 
همچنان اردوی تهران این تیم 
در برنامه ها باقی می ماند یا 
ــه. صنعت نفت هم مثل نفت  ن
مسجدسلیمان در تاش است 
بازی های تدارکاتی با تیم های 
تهرانی داشته باشد که باید دید 

این اتفاق می افتد یا نه.
 

شاگردان مهاجری 
شارژ مالی می شوند

تیم نفت مسجدسلیمان یکی 
از تیم هایی است که این فصل 
مشکات مالی زیادی دارد. 
نفتی های مسجدسلیمان تا الان 
کاً 13 درصد دریافتی داشتند که 
این مسأله ناراحتی بازیکنان را 

به دنبال داشت. 
مخصوصاً بازیکنانی که از فصل 
قبل هم طلب دارند و هنوز 
به مطالبات خود نرسیده اند. 
شاگردان رضا مهاجری اعتراض 
ــه باشگاه  خود را در این رابطه ب
اعام کردند که باشگاه نفت 
مسجدسلیمان هم به آنها قول 
داد در هفته آینده بخش دیگری 
از مطالبات شان را پرداخت کنند 
ــرای ادامه  ــا روحیه بالاتری ب ــا ب ت

مسابقات آماده شوند.

 zمصاحبه و خبر

میشو کرستیچویچ سرمربی سابق شاهین بوشهر که در این تیم موفقیت های 
خوبی هم کسب کرد، در آستانه بازگشت به لیگ برتر ایران قرار دارد. میشو بعد 
از جدایی از شاهین بوشهر، از چند تیم ایرانی پیشنهاد داشت اما به خاطر شیوع 
کرونا نتوانست برگردد. به همین دلیل از فوتبال ایران دور ماند. حالا که اوضاع 
کنترل ویروس کرونا در ایران و جهان بهتر شده، خبر می رسد میشو از 2 تیم ایرانی 

پیشنهاد دارد و احتمالاً برمی گردد.

تمرینات صنعت نفت بعد از چند روز تعطیلی دوباره شروع شده و این در حالی 
است که مثل دو، سه هفته گذشته همچنان شایعاتی راجع به تغییر کادر فنی 
این تیم شنیده می شود. بازیکنان صنعت نفت دوشنبه بعد از چند روز تعطیلی، 
اولین جلسه تمرینی شان را برگزار کردند و فیروز کریمی هم در این تمرین حاضر 
بود. سرمربی زردپوشان آبادانی اما در تمرین دیروز تیمش حضور نداشت و 

همین موضوع به شایعات اخیر در مورد احتمال برکناری این مربی دامن زد.

میشو کرستیچویچ فیروز کریمی

در آستانه بازگشت به فوتبال ایران غیبت مشکوک در تمرین صنعت نفت

ابراهیم تهامی ملی پوش سابق ایران در جام جهانی معتقد است رفتار کارلوس 
کی روش نسبت به قبل تغییر کرده و او توانست پیش از حضور تیم  ملی در جام 
جهانی به خوبی وضعیت تیم را سر و سامان بدهد: »در این مدت شاهد تعامل 
خوب کی روش با سرمربیان تیم های لیگ برتری و آشتی او و مهدی رحمتی بودیم 
و به نظرم رفتار او تغییر کرده چون می خواست شرایط را مدیریت و تیم  ملی 
را سر و سامان دهد. من معتقدم کی روش تغییر کرده و مهربان  شده است.«

ابراهیم تهامی:

کی روش مهربان شده است!

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

هر چقدر هم مربیان بگویند به تیم 
قهرمان نیم فصل جام نمی دهند اما 
حتی اگر شده به لطف تفاضل گل 
هم صدرنشین شوند دوست دارند 
این اتفاق بیفتد. در حالی که بیشتر 
نگاه ها به جام جهانی و رقابت های 
پیش رو معطوف شده اما تیم های 
لیگ برتری ما با برنامه ریزی هایی که 
انجام دادند درصدد استفاده بهینه از 
این تعطیات هستند. به همین بهانه 
چهار بازی باقی مانده چهار تیم اول 
جدول را تا پایان نیم فصل مورد بررسی 

قرار می دهیم.
 

 پرسپولیس، یکی از یکی سخت تر
یحیی گل محمدی برای ماندن در 
صدر کار بسیار سختی دارد. تیم 
او با اینکه در 11 بازی فقط سه گل 
خورده اما حریفانی پیش رو دارد 
که هم مدعی هستند هم سخت 
می بازند. اولین حریف آنها بعد از 
جام جهانی استقال است. یک دربی 
مثل همیشه فوق العاده حساس که 

اگر برنده بازی باشند آن وقت فاصله 
امتیازی شان به عدد پنج می رسد. 
پیکان، دومین حریف قرمزهای 
پایتخت است. تقابل مجتبی حسینی 
و یحیی گل محمدی معمولاً جذاب 
بوده، چرا که حسینی با تیم جوانش 

ضد فوتبال بازی نمی کند. 
پرسپولیس در سومین بازی با یکی 
دیگر از مدعیان مصاف خواهد داد. 
تیم گل گهر با امیر قلعه نویی که 
همین الان رده سوم جدول را به 
خود اختصاص داده اگر قهرمان 
ً یقه تیم های مدعی  نشود حتما
را می گیرد. بازی آخر با نساجی و 
روبه رو شدن با حمید مطهری اگرچه 
به دلیل حضور همین سرمربی و 
تعدادی بازیکن که سابقه پوشیدن 
پیراهن پرسپولیس را داشتند ممکن 
است یک بازی درون خانوادگی 
باشد اما بدون تردید مطهری برای 

اثبات توانایی هایش رو به روی یحیی 
گل محمدی می ایستد.

 
استقلال، از یحیی تا بردیف

ریکاردو ساپینتو بعد از کسب سوپرجام، 
انگیزه مضاعفی به دست آورده تا 
قهرمانی لیگ را هم تجربه کند. اولین 
حریف آنها پرسپولیس خواهد بود. 
مسابقه ای که اگر در آن برنده از 
زمین خارج شوند، هم جایگاه رقیب 
دیرینه شان را می گیرند هم به لحاظ 
روحی شرایط فوق العاده ای را تجربه 
می کنند. آبی های پایتخت در دومین 
بازی با تیم قعرنشین صنعت نفت 
روبه رو می شوند. این بازی شاید از 
نظر جدولی آسان باشد اما تقابل با 
تیم هایی که شرایط خوبی در جدول 
ندارند به خودی خودی خیلی سخت 
می شود. استقال در هفته چهاردهم 
با مس رفسنجان مصاف می دهد. 

مسابقه ای که با توجه به داشته های 
مس جذابیت های خاص خودش را 
خواهد داشت. استقال در آخرین 
بازی با تراکتوری بازی خواهد کرد که 
پرسپولیس را در تهران شکست داده و 

این روزها شرایط خوبی دارد.
 

گل گهر، جدال با مربیان سرخابی
امیر قلعه نویی هم برای ماندن در جمع 
بالانشین ها کار بسیار سختی دارد. 
گل گهر با شروع دوباره لیگ با هوادار و 
شاگردان ساکت الهامی بازی می کند. 
بعد از این بازی تقابل او با مهدی رحمتی 
و کادر تمام استقالی اش تماشایی 
لومینیوم اراک این روزها  می شود. آ
شرایط خوبی دارد و حتماً روز سختی را 
برای سیرجانی ها رقم می زند. گل گهر در 
هفته چهاردهم یک بازی سرنوشت ساز 
دارد که می تواند سرنوشت قهرمانی 
را هم تعیین کند. بازی با پرسپولیس 

نه فقط برای این تیم بلکه برای تمام 
مدعیان هم اهمیت بسیاری دارد. در 
آخرین روز نیم فصل رویارویی امیر با 
فیروز کریمی و صنعت نفت حساسیت 
زیادی دارد. نفتی ها شرایط خوبی در 
جدول ندارند و حتماً به دنبال پایانی 

خوش در نیم فصل هستند.
  

سپاهان، تقابل با فانوس به دست ها
ژوزه مورایس با اینکه در فاصله چهار 
امتیازی با صدرنشین قرار دارد اما 
نتوانسته رضایت کامل هوادارانش 
را جلب کند. آنها شاید روی کاغذ کار 
سختی نداشته باشند اما همین که سه 
حریف این تیم در انتهای جدول قرار 
دارند یعنی کار تیم اصفهانی خیلی هم 
آسان نیست. ملوان که با پیروزی پرگل 
مقابل فولاد شرایط خوبی دارد اولین 
حریف این تیم خواهد بود. دومین 
بازی شان هم با دیگر تیم انتهای جدول 
یعنی نفت مسجدسلیمان است. شاید 
سپاهان در همین دو هفته تکلیف دو 
تیم ته جدول را مشخص کند. پیکان 
با جوان هایش در هفته چهاردهم به 
مصاف شان می رود.  اما در روز آخر 
نیم فصل، آنها با مس کرمان روبه رو 
می شوند. تیمی که همین الان با دو 
ن  نفت مسجدسلیما و  ن  ا ملو تیم 

هم امتیاز است.

هنوز فصل بیست و دوم شروع 
نشده بود که خیلی ها پیش بینی 
کردند مس رفسنجان می تواند 

یکی از مدعیان باشد. 
مس در 2 فصل گذشته نتایج خوبی 
کسب کرد و توانست آرام آرام خود 
را به جمع تیم های بالای جدول 

برساند. 
ــا این شرایط، تصور می شد مس  ب
رفسنجان در فصل بیست و دوم 
بهتر از قبل ظاهر شود و این بار به 
جمع مدعیان قهرمانی یا حداقل 
در جمع 4 تیم بالای جدول قرار 
بگیرد. رفسنجانی ها در 6 هفته 

ابتدایی لیگ چندان موفق نبودند 
که این مسأله کاماً طبیعی به 
نظر می رسید چراکه آنها در 2 فصل 
گذشته هم چنین شرایطی داشتند. 
محمد ربیعی سرمربی تیم مس 
رفسنجان هم در مصاحبه با ایران 
ورزشی اعام کرده بود این شرایط 
قابل پیش بینی بود و تیم به زمان 
نیاز دارد تا به روزهای خوب و 

هماهنگی لازم برسد. 
ز آن تصور می شد مس  ا بعد 
بهتری کسب  یج  نتا ن  رفسنجا
کند. این روند بهتر شد و مسی ها 
توانستند خودشان را در جدول بالاتر 

بکشند اما ظاهراً ربیعی همچنان 
راضی نیست. او در مصاحبه اخیر 
خود اعام کرد از عملکرد منشا و 
پریرا چندان راضی نیست و آنها باید 

بیشتر گل بزنند. 
هر 2 بازیکن فعاً به خاطر تعطیات 
لیگ به کشورهای شان بازگشتند تا 
کنار خانواده های شان باشند. نکته 
جالب این است که منشا از طریق 
دوستانش در جریان صحبت های 
ربیعی قرار گرفت اما ترجیح داد 
فعاً واکنشی نشان ندهد و سکوت 

کند. 
این مهاجم اهل نیجریه معتقد 

است وقتی در کنار خانواده اش قرار 
دارد بهتر است آرامش داشته باشد 
و فکر خود را آزاد کند. به همین 
دلیل هیچ واکنشی به صحبت های 
ربیعی نداشت و حتی پیگیر این 
نشد که بداند چرا سرمربی تیمش 
چنین انتقادی را بیان کرد و  آیا قصد 

دارد او را کنار بگذارد یا نه. 
این مسأله نشان می دهد گادوین 
و  می کند  فکر  ی  حرفه ا منشا 
شغل و زندگی اش را از هم جدا 
کرده. به همین دلیل در تعطیات 
تبال   لیگ ذهنش را درگیر فو

نمی کند.

واکنش منشا به انتقادات ربیعی: سکوت!
 zنقل قول
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کدام تیم قهرمان نیم فصل می شود؟
 zگزارش

حسین برزگر 
روزنامه نگار

در حالی که بیشتر 
نگاه ها به جام 

جهانی و رقابت های 
پیش رو معطوف 
شده اما تیم های 

لیگ برتری ما با 
برنامه ریزی هایی که 
انجام دادند درصدد 

استفاده بهینه 
از این تعطیلات 

هستند. به همین 
بهانه چهار بازی 
باقی مانده چهار 

تیم اول جدول را 
تا پایان نیم فصل 
مورد بررسی قرار 
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